МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» сентября 2022 г.

         № 196
О начале отопительного сезона 2022 – 2023 гг. на территории Молчановского сельского поселения

В соответствии с. п. 5 гл. II Правил предоставления коммунальных услуг собственниками и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354 в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8 ° С в течение 5 суток подряд
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Считать «09» сентября 2022 г. началом отопительного сезона 2022-2023 гг., для потребителей Молчановского сельского поселения Молчановского района Томской области, подключенных к системе централизованного теплоснабжения.
2.Рекомендовать руководителям предприятий, осуществляющим теплоснабжение жилищного фонда с. Молчаново Молчановского района Томской области, обеспечить подачу тепловой энергии в дома, подключенные к центральному теплоснабжению.
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Ежемесячном Информационном Бюллетени» Совета и Администрации Молчановского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (http://www.msp.tomskinvest.ru).
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Молчановского сельского поселения   (подпись)          Д.В. Гришкин